ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРДАТОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

От 25 апреля 2025 года                                                                                  № 62-к

«Об организации медицинского обслуживания

 населения Ардатовского района

 в период  с 30.04.2025 г. по 12.05.2025 г.»

     На основании приказа министерства здравоохранения нижегородской области от

24.04.2025 г. № 315-416/23П/од «Об утверждении Плана Первоочередных

мероприятий  по снижению смертности населения в Нижегородской области с

30 апреля 2025 г. по 12 мая 2025 г.» и в целях обеспечения работы ГБУЗ НО

«Ардатовская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения в  выходные и

праздничные дни.

      приказываю:

1. Обеспечить  работу поликлиники центральной районной больницы с 30.04.2025

г. по 12.05.2025 г., согласно прилагаемого графика:

- взрослому населению с 9-00 до 14-00;

- детскому населению с 9-00 до 14-00;

- стоматологической помощи с 9-00 до 14-00;

- сельскому населению на ФАП - 03.05.2025 г. и 10.05.2025 г. с 9-00 до 13-00.

2. Обеспечить работу круглосуточного стационара в обычном режиме, согласно

прилагаемого графика дежурств по больнице на апрель 2025 г, май 2025 г.

3. В целях обеспечения работы по экспертизе временной нетрудоспособности

считать рабочими днями 03.05.2025г, 10.05.2025 г. с 9-00 до 14-00 для

заместителя главного врача по ЭВН Шендриковой А.В. (с оплатой в

одинарном размере и предоставлением выходного дня).

4. Утвердить графики:

- график работы поликлиники;

- работы Мухтоловской УБ  03.05.2025 г. и 10.05.2025 г.

5. Ответственность  за организацию работы  за период с 30.04.2025 г. по 12.05.2025

г. возложить:

- по поликлинике- на врача-терапевта участкового Аброськину М.В.;

- по стационару- на  заместителя главного врача по медицинской части Коротких

А.Ю;

-  по хозяйственной службе- на начальника хозяйственного отдела Скворцова А.Б.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

главного врача по медицинской части Коротких А.Ю.

И.о. главного врача                                                                                    Костерина М.В.

Приложение

              График работы поликлиники в праздничные дни
№

п/п

ФИО ДОЛЖНОСТЬ ДНИ РАБОТЫ

1 Маслова К.С. Зубной врач

03.05.2025

2 Турутова С.Г. Медицинская сестра стоматологического

отделения

03.05.2025

3 Корчагина

О.А.

Зубной врач 10.05.2025

4 Тютяева И.Н. Медицинская сестра стоматологического

кабинета

10.05.2025

5 Галкина Е.В. Врач-акушер-гинеколог поликлиники

10.05.2025

6 Болтенко Л.Н. Врач-акушер-гинеколог поликлиники

03.05.2025

7 Гусева С.В. Врач-хирург поликлиники

03.05.2025

8 Горбунов Р.Н. Врач-хирург поликлиники

10.05.2025

9 Санаева Л.В. Медицинская сестра хирургического

кабинета

10.05.2025

10 Шоронова

Е.Н.

Медицинская сестра хирургического

кабинета

03.05.2025

11 Носкова С.А. Медицинская сестра процедурной

10.05.2025

12 Ганина Е.Н. Медицинская сестра процедурной

03.05.2025

13 Блинова Л.А. Акушерка

03.05.2025

14 Коженкова

Н.И.

Акушерка  10.05.2025

15 Сырова О.Ю. Акушерка смотрового кабинета 03.05.2025

10.05.2025

16 Кочкина О.А. Уборщица  03.05.2025

10.05.2025

17 Макулова

Р.Ф.

Врач-терапевт участковый 11.05.2025

18 Поганец К.А.  Медицинская сестра участковая

11.05.2025

19 Кудашова

Н.И

 Медицинская сестра участковая 02.05.2025

20 Аброськина

М.В.

Врач-терапевт участковый 02.05.2025

21 Киселева В.А.  Медицинская сестра участковая

03.05.2025

22 Пакина Л.Е. Врач-терапевт участковый

03.05.2025

23 Осяева Е.Н. Врач-терапевт участковый 04.05.2025

10.05.2025

24 Анаева А.А.  Медицинская сестра  04.05.2025

 10.05.2025

25 Муллахметов

а О.В

Врач-терапевт участковый 08.05.2025

26 Фомина Е.А. Медицинская сестра участковая

08.05.2025

27 Хрестина

О.В.

Администратор регистратуры 02.05.2025

08.05.2025

28 Касаткина

В.В.

Администратор регистратуры 10.05.2025

29 Шарандина

Е.П.

Администратор регистратуры 04.05.2025

11.05.2025

30 Носова Н.Ю. Администратор регистратуры

03.05.2025

31 Семочкина

Л.П.

Врач-педиатр участковый 03.05.2025

04.05.2025

32 Абрамова

Е.В.

 Медицинская сестра участковая 03.05.2025

04.05.2025

33 Ледяйкина

А.М.

Врач-педиатр участковый 08.05.2025

11.05.2025

34 Назарова Е.В.  Медицинская сестра участковая

08.05.2025

11.05.2025

35 Левин Н.В. Врач- педиатр 02.05.2025

36 Валова О.Е. Врач-педиатр участковый 10.05.2025

37 Ковыляева

М.И.

Медицинская сестра участковая 02.05.2025

10.05.2025

38 Зубова М.С. Медицинская сестра процедурной 03.05.2025

10.05.2025

39 Каюрова В.Ф. Администратор  03.05.2025

10.05.2025

40 Шеина Н.Н. Медицинская сестра 10.05.2025

 (диспанс)

41 Кочнева Е.А. Медицинская сестра 03.05.2025

 (диспанс)

42 Хлюнева Н.Е. Уборщица

03.05.2025

43 Якунина В.В. Уборщица

10.05.2025

КДЛ
№

/

п

                ФИО Должность Дни работы

1 Гусева В.Н. Фельдшер- лаборант 03.05.2025 г.

с 9-00 до 14-00

2 Трошина Н.В. Фельдшер- лаборант 10.05.2025 г.

с 9-00 до 14-00

3 Федотова О.Б. лаборант 03.05.2025 г.

с 9-00 до 14-00

4 Киселева С И лаборант 10.05.2025 г.

с 9-00 до 14-00

Рентгеновское отделение
№/

п

                ФИО Должность Дни работы

1 Филатова Л.П. Рентгенолаборант 03.05.2025

с 9-00 до 14-00

2 Слепова Т.И. Рентгенолаборант 10.05.2025

с 9-00 до 14-00

3 Козлов В.В. Врач- рентгенолог 03.05.2025,

10.05.2025

с 9-00 до 14-00

ЦСО
№/

п

                ФИО Должность Дни работы

1 Мурышова П. А.

Уборщица ЦСО 10.05.2025 г.,

с 9-00 до 14-00

2

Кудашова Е. И.

Уборщица ЦСО 03.05.2025 г.,

с 9-00 до 14-00

График работы поликлиники Мухтоловской УБ

в праздничные дни

№

п/п

ФИО Должность Дни работы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Можаева Н.А.

Бондарева Л.В.

Сергеева О.Н.

Савельева Л.И.

Алаева Г.И.

Горячева О.Н.

Загуменнова Т.В.

Загребина Е.В.

Клычкова Э.Е.

Долженкова Н Г.

Корсакова Л.К.

Сычева И.И.

Врач-терапевт

Участковый

Медицинская сестра участковая

Медицинский регистратор

Уборщица

Врач-терапевт участковый

Медицинская сестра участковая

Врач-стоматолог

Медицинская сестра

Администратор

Врач-педиатр участковый

Медицинская сестра участковая

Уборщица

10.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

03.05.2025

03.05.2025

03.05.2025

10.05.2025

03.05.2025

10.05.2025

03.05.2025

03.05.2025

10.05.2025

03.05.2025 г

10.05.2025 г.

03.05.2025